7. Vir Feria III post Dom. XXIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat.
 Ind. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
 Plen. Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, præf. comm.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc.
8. Vir Feria IV post Dom. XXIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat.
 Ind. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Quatuor
 Plen. Coronatorum Mm.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. SS Quatuor Coronatorum Mm., sine
Credo, præf. comm. – Vel Missa pr. SS Quatuor Coronatorum Mm. (*rub.*),
Gloria, præf. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.
9. Alb Feria V. IN DEDICATIONE ARCHIBASILICÆ SANCTISSIMI
 SALVATORIS, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES
 antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm., comm. S Theodori Mart. – Ad
 HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.
 Missa *Terribilis est locus iste*, *Gloria*, comm. S Theodori Mart., *Credo*,
 præf. comm. vel de Dedicacione ecclesiæ.
 VESPERÆ de Comm., sine comm. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
10. Alb Feria VI. **S Andreae Avellini Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll.
 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm.
 SS Tryphonis, Respicii et Nymphæ Virg., Mm.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., comm. SS Tryphonis,
 Respicii et Nymphæ Virg., Mm., sine *Credo*, præf. comm.
 VESPERÆ de festo, sine comm.

11. Alb Sabb. **S Martini Ep. et Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Mennæ Mart.

Missa pr., *Gloria*, comm. S Mennæ Mart., sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Muro tuo* (dom. III novembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

12. Vir DOM. V QUÆ SUPERFUIT POST EPIPHANIAM, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada III de mense Novembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos*, *Divinum auxilium*, *Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Dicitur Missa quæ inscribitur «Dominica V quæ superfuit post Epiphaniam». Antiphonæ ad Introitum, ad Offertorium et ad Communionem, necnon graduale et Alleluia cum suo versu, sumuntur e dominica XXIII post Pent.; orationes, Epistola et Evangelium, e Dominica V post Epiphaniam.